

# NUR FÜR KURZE ZEIT: 240 € CASHBACK

Hol dir jetzt einen  
neuen MagentaMobil Tarif  
im besten 5G-Netz<sup>2</sup>



Connecting  
your world.

## Herzlich willkommen im besten 5G-Netz<sup>2</sup>!

Wir freuen uns, dass du dich im Rahmen der aktuellen **Cashback-Aktion** (gültig bis 31.03.2026) für die Telekom entschieden hast.

Zum Erhalt der Gutschrift ist bis zum 30.09.2026 über die Internetseite [telekom.de/cashback-einlösen](https://telekom.de/cashback-einlösen) eine Online-Registrierung mit Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich.

**Oder du registrierst dich über unsere MeinMagenta App:**

- 1.** Klick unter deinem Profil auf „Cashback einlösen“ oder gehe auf der Startseite zu „Cashback einlösen“.
- 2.** Wähle entsprechend den Cashback für Mobilfunk oder Festnetz.
- 3.** Wähle deinen Vertrag und deinen Cashback aus.
- 4.** Registriere dich mit deinem Namen, deiner Anschrift und deiner E-Mail-Adresse.

Nach erfolgreicher Registrierung werden deinem Girokonto 240 €<sup>1</sup> gutgeschrieben.

Viel Spaß mit deinem neuen MagentaMobil Vertrag im besten 5G-Netz<sup>2</sup>!

Deine Telekom

<sup>1</sup> Im Aktionszeitraum 03.02. bis einschließlich 31.03.2026 erhalten Kunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Vertrags mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten mit oder ohne Endgerät einen Cashback in Höhe von 240 € gutgeschrieben (ausgeschlossen sind PlusKarten Tarife inkl. PlusKarte+, PlusKarte Kids & Teens und PlusKarte Data, Young Tarife, Special Tarife, DTAG-Tarife, for Friends Tarife und Datentarife). Z. B. MagentaMobil S für 39,95 €/Monat, einmaliger Bereitstellungspreis 39,95 €. Die Gutschrift ist nicht mit weiteren Aktionspromotionen wie z. B. 6 Monate Grundpreisbefreiung kombinierbar. Zum Erhalt der Gutschrift (nach Ablauf der Widerrufsfrist) ist vom 03.03.–30.09.2026 eine Online-Registrierung über die MeinMagenta App (mit Klick auf Ihr Profil, „Cashback einlösen“) unter Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. <sup>2</sup> Laut connect Mobilfunknetztest, Heft 01/2026. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn.